— 1 —

泉教高〔2017〕29号

泉州市教育局关于公布首批高等职业教育技
能名师工作室建设项目的通知

各县（市、区）教育局，经济技术开发区社会事业局，台商投

资区教育文体旅游局，各应用型本科高校、高职院校：

根据《泉州市人民政府关于推动职业教育与产业需求紧密

结合的实施意见》（泉政文〔2016〕59号）和《泉州市教育局

关于推进高等职业教育技能名师工作室建设的通知》（泉教高

〔2017〕16号）精神，为进一步加强职业教育人才队伍建设，

提升我市职业院校的核心竞争力和服务产业转型升级能力，经

院校申报、资格审核、专家评审和网上公示，现将首批泉州市

高等职业教育技能名师工作室建设项目名单予以公布（见附

件）。

希望各工作室要充分发挥在优质师资培育、技能竞赛指导、

 — 2 —

产教一线科研创新、专业建设智囊和技术服务等方面的示范引

领作用，形成一批以名师为核心的高层次教学团队和专家型教

师群体，建设一批技术技能积累与创新中心，为加快构建我市

现代职业教育体系、提高职业教育办学水平做出积极贡献，努

力建设打造省内有影响的职业教育内涵发展品牌。

附件：泉州市高等职业教育技能名师工作室建设项目

泉州市教育局

2017年 12月 28日

 — 3 —

附件

泉州市高等职业教育技能名师工作室
建设项目

抄送：泉州市职业教育联席会议各成员单位

泉州市教育局办公室                   2017年 12月 28日印发

序号 工作室名称 项目单位

1
泉州市高等职业教育人文地理与城乡

规划李子蓉工作室
泉州师范学院

2
泉州市高等职业教育服装与服饰设计

黄少青工作室
泉州师范学院

3
泉州市高等职业教育机械设计制造及

其自动化刘伟工作室
闽南理工学院

4
泉州市高等职业教育机械设计制造及

其自动化顾立志工作室

泉州信息工程

学院

5
泉州市高等职业教育高分子材料加工

技术李云龙工作室
黎明职业大学

6
泉州市高等职业教育建筑工程技术专

业卓玲工作室
黎明职业大学

7
泉州市高等职业教育学前教育吴振东

工作室

泉州幼儿师范

高等专科学校

8
泉州市高等职业教育医学影像技术吕

国荣工作室

泉州医学高等

专科学校

9
泉州市高等职业教育产品艺术设计郑

小平工作室

泉州工艺美术

职业学院

10
泉州市高等职业教育鞋类设计与工艺

林述琦工作室

泉州华光职业

学院